
ELENCO ISCRITTI
Svoltasi a: CAMPIGLIONE DI FERMO il 15/07/2012 0
Corridori Iscritti n.: Corridori Partiti:105

Num Ord. Num. Dors Cognome Nome Nato il Cat N.Tessera Società Ente

1 138 AGOSTINELLI STEFANO A3 TEAM PONTE ACSI

2 377 ALATI FABIO A2 PEDALE FERMANO FCI

3 136 AMABILI PIERO A51 MELANIA UISP

4 375 ANTINORI CRISTIAN A2 VEREGRA BIKE ACSI

5 4 AUSILI DANILO A2 FALCO RACING TEAM UISP

6 301 BALDASSARE GABRIELE A4 ADRIANO DE ZAN CSAIN

7 574 BALDASSARRI ROMANO A4 FINPROJECT ACSI

8 552 BALDONI ROBERTO A3 TEAM PONTE ACSI

9 149 BALLERIN GIORGIO A3 PVB BERGNER ACSI

10 577 BATTISTELLI LUCIANO A6 FUTURE BIKE ACSI

11 571 BAZZUCCHI GIULIANO A4 MISTERBICI ACSI

12 12 BERNARDICURTI GAETANO A3 ADRIANO DE ZAN CSAIN

13 56 BERTI ALESSANDRO A2 CASTELFIDARDO ACSI

14 366 BLASI LUIGI A3 VELOCLUB TIRALENTO UISP

15 34 BRAVI GIACOMO A4 VALENTI TEAM ACSI

16 584 BUCCI MAURO A4 MISTERBICI ACSI

17 551 BUSBANI RENATO A51 PICENUM PLAST UISP

18 523 BUSSOLOTTO GIUSEPPTE A4 N.NEW LIMTIS ACSI

19 6 CALETTA ALESSANDRO A2 VALENTI TEAM ACSI

20 560 CAPPANERA MASSIMO A1 FALCON RACIN TEAM UISP

21 534 CARDINALI GABRIELE A4 VIBRATA BIKE UISP

22 359 CASTELLI MARCO A1 TEAM LIGHT ACSI

23 130 CASTRICINI PRIMO A3 FUTUR BIKE ACSI

24 563 CAVICCHIA ALESSANDRO A2 CAPRARA ACSI

25 500 CECILI LUCA A3 CICLI COPPARO ACSI

26 528 CENSORI LUIGI A4 FINPROJECT ACSI

27 371 CLERICI FABIO A2 VAL VIBRATA FCI

28 561 COLLALTO PASQUALE A51 CAPRARA ACSI

29 524 CONCETTI IMERIO A4 PETRITOLI BIKE UISP

30 548 DESSI GIANLUCA A3 TEAM PONTE ACSI

31 42 DEZI GIUSEPPE A4 ADRIANO DE ZAN ACSI

32 16 DI GIACINTO FRANCO A6 PEDALE FERMANO FCI

33 556 DI SABATINO MARCO A2 COSTA EVENTI ACSI

34 94 DILETTI ALESSANDRO A2 TEAM LIGHT ACSI

35 508 DOGNA GIOVANNI A3 FINPORGET ACSI

36 147 DOLCI CARLO A6 MOBILI RIMINI ACSI

37 507 DURANTI GIANLUCA A3 FALCO RACING TEAM UISP

38 575 FERRETTI MASSIMO A3 ADRIA & SIBILLA UISP

39 570 FILIPPI FEDERICO A4 TEAM PONTE ACSI

40 555 FILIPPONI NICOLINO A4 MARFISH UISP

41 380 FRANCA FABRIZIO A2 ADRIA & SIBILLA UISP

42 568 GABBANELLI MIRKO A4 SIMONCINI SAURO ACSI



43 532 GABBANELLI TIZIANO A4 VALENTI TEAM ACSI

44 133 GAETANI SANDRO A1 ACQUAVIVA UISP

45 7 GAROFALI GIANLUCA A2 VALENTI TEAM ACSI

46 513 GIOMMARINI SALVATORE A3 NEW LIMITS ACSI

47 330 GIORDANO ANGELO A4 NUOVO PEDALE CIV ACSI

48 550 GIOVAGNINI GIORGIO A4 MOBILI RIMINI ACSI

49 514 GIUSTINI PAOLO A3 NEW PUPILLI UISP

50 150 GUERRINI ANDREA A51 TEAM PONTE UISP

51 388 IAFRATE CARLO A2 PEDALE FERMANO UISP

52 542 IOMMI DANIELE A4 CICLI FALGIANI UISP

53 583 LACCHE' TIZIANO A4 MISTERBICI ACSI

54 146 LE MOIE OTELIO A51 MOBILI RIMINI ACSI

55 526 LUCARELLI GIAMMARIO A4 ADRIANO DE ZAN ACSI

56 355 LUCCERINI STEFANO A1 PEDALE FERMANO FCI

57 512 LUCIANI ANDREA A3 NEW LIMITS FCI

58 565 LUCIANI STEFANO A2 NUOVA PEDALE CIVITANOVESE ACSI

59 522 LUCONI ROBERTO A4 CICLI COPPARO ACSI

60 36 MAIORI TIZIANO A3 SIMONCINI SAURO ACSI

61 558 MANNOCCHI MARCO A1 N.NEW LIMTIS ACSI

62 559 MARCELLETTI DANIELE A4 FALCO RACING TEAM UISP

63 91 MARCONI SERGIO A4 MELANIA ACSI

64 376 MASSI MARCO A2 VEREGRA BIKE ACSI

65 578 MAZZONI LUCIANO A4 MELANIA ACSI

66 384 MELONI  EMANUELE A2 PEDALE FERMANO UISP

67 579 MELONI PAOLO A4 NEW MARIO PUPILLI UISP

68 569 MENGHINI DAVID A2 VALENTI TEAM ACSI

69 17 MERCURI MAURO A3 NEW LIMITS FCI

70 372 MESCHINI MIRKO A2 TEAM LIGHT ACSI

71 352 MICHELI ROBETO A1 FALCO RACING TEAM UISP

72 529 MONTI GIAMMARIO A4 PEDALE FERMANO UISP

73 573 MORBIDONI RENATO A3 FALCO RACING TEAM UISP

74 347 NANNI SIMEONE A1 ADRIA & SIBILLA UISP

75 217 NISCOLA GIANNI A3 ADRIANO DE ZAN CSAIN

76 102 NONNI AMEDEO A1 ADRIANO DE ZAN CSAIN

77 567 PACI CLAUDIO A1 FUTUR BIKE ACSI

78 135 PAGLIARINI GIORGIO A52 SACE UISP

79 140 PAOLONI ROSARIO A51 NEWE PUPILLI UISP

80 75 PARISSI DOMENICO A2 MARY CONFEZIONI UISP

81 527 PASQUALINI ISIZIANO A4 SIMONCINI SAURO ACSI

82 581 PENNENTE PARIDE A3 ADRIANO DE ZAN ACSI

83 139 PIERANGELINI ANTONIO A51 NEW LIMITS FCI

84 535 PIERGENTILI ALESSANDRO A4 PETRITOLI BIKE UISP

85 537 PIETRACCI ANGELO A4 NUOVO PEDALE CIV ACSI

86 20 PIGLIACOPO STEFANO A2 RAGAMON ACSI

87 557 PORREA FRANCO A51 ALBA ADRIATICA ACSI

88 553 RICCI FRANCO A4 DELTA IMMOBILIARE ARCHEDYL UISP



89 510 ROSSI MICHELE A3 TEAM LIGHT UISP

90 95 RUGGERI GIANLUCA A3 VELOCLUB TIRALENTO UISP

91 53 SIMONCINI SAURO A51 SIMONCINI SAURO ACSI

92 564 SMERILLI ROSSANO A3 STELLA BIKE UISP

93 145 SOCCI FAUSTINO A4 RIMINI MOBILI ACSI

94 576 SORICETTI GIUSEPPE A2 ADRIA & SIBILLA UISP

95 533 SORICETTI MAURO A4 PEDALE FERMANO UISP

96 18 TACCONE CRISTIANO A3 TACCONE CSAIN

97 554 TAVOLETTI GENTINO A4 DELTA IMMOBILIARE ARCHEDYL UISP

98 348 TEMPESTILLI FRANCESCO A1 ADRIA & SIBILLA UISP

99 566 TORRESI GIANCARLO A4 NUOVO PEDALE CIV ACSI

100 141 VALLATI EGIDIO A51 SIMONCINI SAURO ACSI

101 96 VALLESI ROBERTO A3 MARY CONFEZIONI UISP

102 525 VERTICELLI FABRIZIO A4 INDIVIDUALE UISP

103 363 VIOZZI FABRIZIO A3 NEW MARIO PUPILLI UISP

104 521 VISMARA ROBERTO A4 TEAM PONTE ACSI

105 536 ZALLOCCO FABIO A4 NUOVO PEDALE CIV ACSI
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CLASSIFICA GENERALE

Class Num DorsN.Tessera Cat Cognome Nome Società

1° 372 A2 MESCHINI MIRKO TEAM LIGHT

2° 102 A1 NONNI AMEDEO ADRIANO DE ZAN

3° 18 A3 TACCONE CRISTIANO TACCONE

4° 141 A51 VALLATI EGIDIO SIMONCINI SAURO

5° 130 A3 CASTRICINI PRIMO FUTUR BIKE

6° 552 A3 BALDONI ROBERTO TEAM PONTE

7° 94 A2 DILETTI ALESSANDRO TEAM LIGHT

8° 375 A2 ANTINORI CRISTIAN VEREGRA BIKE

9° 133 A1 GAETANI SANDRO ACQUAVIVA 

10° 330 A4 GIORDANO ANGELO NUOVO PEDALE CIV

11° 508 A3 DOGNA GIOVANNI FINPORGET

12° 561 A51 COLLALTO PASQUALE CAPRARA

13° 553 A4 RICCI FRANCO DELTA IMMOBILIARE ARCHEDYL

14° 564 A3 SMERILLI ROSSANO STELLA BIKE

15° 7 A2 GAROFALI GIANLUCA VALENTI TEAM

16° 542 A4 IOMMI DANIELE CICLI FALGIANI

17° 536 A4 ZALLOCCO FABIO NUOVO PEDALE CIV

18° 6 A2 CALETTA ALESSANDRO VALENTI TEAM

19° 145 A4 SOCCI FAUSTINO RIMINI MOBILI

20° 36 A3 MAIORI TIZIANO SIMONCINI SAURO

21° 526 A4 LUCARELLI GIAMMARIO ADRIANO DE ZAN

22° 537 A4 PIETRACCI ANGELO NUOVO PEDALE CIV

23° 56 A2 BERTI ALESSANDRO CASTELFIDARDO

24° 532 A4 GABBANELLI TIZIANO VALENTI TEAM

25° 534 A4 CARDINALI GABRIELE VIBRATA BIKE

26° 513 A3 GIOMMARINI SALVATORE NEW LIMITS

27° 527 A4 PASQUALINI ISIZIANO SIMONCINI SAURO

28° 377 A2 ALATI FABIO PEDALE FERMANO

29° 529 A4 MONTI GIAMMARIO PEDALE FERMANO

30° 571 A4 BAZZUCCHI GIULIANO MISTERBICI

31° 147 A6 DOLCI CARLO MOBILI RIMINI

32° 366 A3 BLASI LUIGI VELOCLUB TIRALENTO

33° 384 A2 MELONI  EMANUELE PEDALE FERMANO

34° 146 A51 LE MOIE OTELIO MOBILI RIMINI

35° 510 A3 ROSSI MICHELE TEAM LIGHT

36° 522 A4 LUCONI ROBERTO CICLI COPPARO

37° 568 A4 GABBANELLI MIRKO SIMONCINI SAURO

38° 136 A51 AMABILI PIERO MELANIA

39° 355 A1 LUCCERINI STEFANO PEDALE FERMANO

40° 578 A4 MAZZONI LUCIANO MELANIA

41° 4 A2 AUSILI DANILO FALCO RACING TEAM 

42° 579 A4 MELONI PAOLO NEW MARIO PUPILLI



43° 557 A51 PORREA FRANCO ALBA ADRIATICA

44° 523 A4 BUSSOLOTTO GIUSEPPTE N.NEW LIMTIS

45° 569 A2 MENGHINI DAVID VALENTI TEAM

46° 371 A2 CLERICI FABIO VAL VIBRATA

47° 556 A2 DI SABATINO MARCO COSTA EVENTI

48° 16 A6 DI GIACINTO FRANCO PEDALE FERMANO

49° 347 A1 NANNI SIMEONE ADRIA & SIBILLA

50° 514 A3 GIUSTINI PAOLO NEW PUPILLI

51° 558 A1 MANNOCCHI MARCO N.NEW LIMTIS

52° 581 A3 PENNENTE PARIDE ADRIANO DE ZAN

53° 521 A4 VISMARA ROBERTO TEAM PONTE

54° 17 A3 MERCURI MAURO NEW LIMITS

55° 348 A1 TEMPESTILLI FRANCESCO ADRIA & SIBILLA

56° 512 A3 LUCIANI ANDREA NEW LIMITS

57° 554 A4 TAVOLETTI GENTINO DELTA IMMOBILIARE ARCHEDYL

58° 525 A4 VERTICELLI FABRIZIO INDIVIDUALE

59° 533 A4 SORICETTI MAURO PEDALE FERMANO

60° 528 A4 CENSORI LUIGI FINPROJECT

61° 573 A3 MORBIDONI RENATO FALCO RACING TEAM 

62° 551 A51 BUSBANI RENATO PICENUM PLAST

63° 563 A2 CAVICCHIA ALESSANDRO CAPRARA

64° 565 A2 LUCIANI STEFANO NUOVA PEDALE CIVITANOVESE

65° 555 A4 FILIPPONI NICOLINO MARFISH

66° 548 A3 DESSI GIANLUCA TEAM PONTE

67° 566 A4 TORRESI GIANCARLO NUOVO PEDALE CIV

68° 507 A3 DURANTI GIANLUCA FALCO RACING TEAM 

69° 140 A51 PAOLONI ROSARIO NEWE PUPILLI

70° 559 A4 MARCELLETTI DANIELE FALCO RACING TEAM 

71° 560 A1 CAPPANERA MASSIMO FALCON RACIN TEAM

72° 574 A4 BALDASSARRI ROMANO FINPROJECT

73° 20 A2 PIGLIACOPO STEFANO RAGAMON

74° 53 A51 SIMONCINI SAURO SIMONCINI SAURO

75° 217 A3 NISCOLA GIANNI ADRIANO DE ZAN

76° 34 A4 BRAVI GIACOMO VALENTI TEAM

77° 388 A2 IAFRATE CARLO PEDALE FERMANO

78° 380 A2 FRANCA FABRIZIO ADRIA & SIBILLA

79° 95 A3 RUGGERI GIANLUCA VELOCLUB TIRALENTO

80° 301 A4 BALDASSARE GABRIELE ADRIANO DE ZAN

81° 12 A3 BERNARDICURTI GAETANO ADRIANO DE ZAN

82° 376 A2 MASSI MARCO VEREGRA BIKE

83° 576 A2 SORICETTI GIUSEPPE ADRIA & SIBILLA

84° 135 A52 PAGLIARINI GIORGIO SACE

Class Num DorsN.Tessera Cat Cognome Nome Società

1° 102 A1 NONNI AMEDEO ADRIANO DE ZAN

2° 133 A1 GAETANI SANDRO ACQUAVIVA 



3° 355 A1 LUCCERINI STEFANO PEDALE FERMANO

4° 347 A1 NANNI SIMEONE ADRIA & SIBILLA

5° 558 A1 MANNOCCHI MARCO N.NEW LIMTIS

6° 348 A1 TEMPESTILLI FRANCESCO ADRIA & SIBILLA

7° 560 A1 CAPPANERA MASSIMO FALCON RACIN TEAM

Class Num DorsN.Tessera Cat Cognome Nome Società

1° 372 A2 MESCHINI MIRKO TEAM LIGHT

2° 94 A2 DILETTI ALESSANDRO TEAM LIGHT

3° 375 A2 ANTINORI CRISTIAN VEREGRA BIKE

4° 7 A2 GAROFALI GIANLUCA VALENTI TEAM

5° 6 A2 CALETTA ALESSANDRO VALENTI TEAM

6° 56 A2 BERTI ALESSANDRO CASTELFIDARDO

7° 377 A2 ALATI FABIO PEDALE FERMANO

8° 384 A2 MELONI  EMANUELE PEDALE FERMANO

9° 4 A2 AUSILI DANILO FALCO RACING TEAM 

10° 569 A2 MENGHINI DAVID VALENTI TEAM

11° 371 A2 CLERICI FABIO VAL VIBRATA

12° 556 A2 DI SABATINO MARCO COSTA EVENTI

13° 563 A2 CAVICCHIA ALESSANDRO CAPRARA

14° 565 A2 LUCIANI STEFANO NUOVA PEDALE CIVITANOVESE

15° 20 A2 PIGLIACOPO STEFANO RAGAMON

16° 388 A2 IAFRATE CARLO PEDALE FERMANO

17° 380 A2 FRANCA FABRIZIO ADRIA & SIBILLA

18° 376 A2 MASSI MARCO VEREGRA BIKE

19° 576 A2 SORICETTI GIUSEPPE ADRIA & SIBILLA

Class Num DorsN.Tessera Cat Cognome Nome Società

1° 18 A3 TACCONE CRISTIANO TACCONE

2° 130 A3 CASTRICINI PRIMO FUTUR BIKE

3° 552 A3 BALDONI ROBERTO TEAM PONTE

4° 508 A3 DOGNA GIOVANNI FINPORGET

5° 564 A3 SMERILLI ROSSANO STELLA BIKE

6° 36 A3 MAIORI TIZIANO SIMONCINI SAURO

7° 513 A3 GIOMMARINI SALVATORE NEW LIMITS

8° 366 A3 BLASI LUIGI VELOCLUB TIRALENTO

9° 510 A3 ROSSI MICHELE TEAM LIGHT

10° 514 A3 GIUSTINI PAOLO NEW PUPILLI

11° 581 A3 PENNENTE PARIDE ADRIANO DE ZAN

12° 17 A3 MERCURI MAURO NEW LIMITS

13° 512 A3 LUCIANI ANDREA NEW LIMITS

14° 573 A3 MORBIDONI RENATO FALCO RACING TEAM 

15° 548 A3 DESSI GIANLUCA TEAM PONTE

16° 507 A3 DURANTI GIANLUCA FALCO RACING TEAM 

17° 217 A3 NISCOLA GIANNI ADRIANO DE ZAN

18° 95 A3 RUGGERI GIANLUCA VELOCLUB TIRALENTO



19° 12 A3 BERNARDICURTI GAETANO ADRIANO DE ZAN

Class Num DorsN.Tessera Cat Cognome Nome Società

1° 330 A4 GIORDANO ANGELO NUOVO PEDALE CIV

2° 553 A4 RICCI FRANCO DELTA IMMOBILIARE ARCHEDYL

3° 542 A4 IOMMI DANIELE CICLI FALGIANI

4° 536 A4 ZALLOCCO FABIO NUOVO PEDALE CIV

5° 145 A4 SOCCI FAUSTINO RIMINI MOBILI

6° 526 A4 LUCARELLI GIAMMARIO ADRIANO DE ZAN

7° 537 A4 PIETRACCI ANGELO NUOVO PEDALE CIV

8° 532 A4 GABBANELLI TIZIANO VALENTI TEAM

9° 534 A4 CARDINALI GABRIELE VIBRATA BIKE

10° 527 A4 PASQUALINI ISIZIANO SIMONCINI SAURO

11° 529 A4 MONTI GIAMMARIO PEDALE FERMANO

12° 571 A4 BAZZUCCHI GIULIANO MISTERBICI

13° 522 A4 LUCONI ROBERTO CICLI COPPARO

14° 568 A4 GABBANELLI MIRKO SIMONCINI SAURO

15° 578 A4 MAZZONI LUCIANO MELANIA

16° 579 A4 MELONI PAOLO NEW MARIO PUPILLI

17° 523 A4 BUSSOLOTTO GIUSEPPTE N.NEW LIMTIS

18° 521 A4 VISMARA ROBERTO TEAM PONTE

19° 554 A4 TAVOLETTI GENTINO DELTA IMMOBILIARE ARCHEDYL

20° 525 A4 VERTICELLI FABRIZIO INDIVIDUALE

21° 533 A4 SORICETTI MAURO PEDALE FERMANO

22° 528 A4 CENSORI LUIGI FINPROJECT

23° 555 A4 FILIPPONI NICOLINO MARFISH

24° 566 A4 TORRESI GIANCARLO NUOVO PEDALE CIV

25° 559 A4 MARCELLETTI DANIELE FALCO RACING TEAM 

26° 574 A4 BALDASSARRI ROMANO FINPROJECT

27° 34 A4 BRAVI GIACOMO VALENTI TEAM

28° 301 A4 BALDASSARE GABRIELE ADRIANO DE ZAN

Class Num DorsN.Tessera Cat Cognome Nome Società

1° 141 A51 VALLATI EGIDIO SIMONCINI SAURO

2° 561 A51 COLLALTO PASQUALE CAPRARA

3° 146 A51 LE MOIE OTELIO MOBILI RIMINI

4° 136 A51 AMABILI PIERO MELANIA

5° 557 A51 PORREA FRANCO ALBA ADRIATICA

6° 551 A51 BUSBANI RENATO PICENUM PLAST

7° 140 A51 PAOLONI ROSARIO NEWE PUPILLI

8° 53 A51 SIMONCINI SAURO SIMONCINI SAURO

Class Num DorsN.Tessera Cat Cognome Nome Società

1° 147 A6 DOLCI CARLO MOBILI RIMINI

2° 16 A6 DI GIACINTO FRANCO PEDALE FERMANO
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